



Kimyasal Analiz Sonuçları
The Results Of Chemical Analysis

Rapor Numarası : 201948
Report Number
Numune Analiz Tarihi : 04.10.2019
Date Of Test
Ölçüm Şartları : 25 C°
Test Conditions
Analiz Yöntemi : ICP
Test Method
Numunenin Çözme Yöntemi : Asit
Sample Dissolution Method
Numuneyi Getiren : Murtaza TOPUZ
Sample Holder
Numunenin Adı ve Tarifi : KAYA PARÇASI
Sample Name and Recipe
Numunenin Yeri : 2. OCAK ÜSTÜ KADEME BATISI
Sample Location

Elementler Elements	Ölçüm Değerleri Measurement Values		Elementler Elements	Ölçüm Değerleri Measurement Values	
	%	gr. / Ton		%	gr. / Ton
Fe2O3	-		SiO2	-	
MoO	-		Al2O3	-	
ZnO	-		S	-	
PbO	-		P2O3	-	
CoO	8.35		Cr2O3	-	
NiO	-				
MnO	-				
CaO	-				
CuO	-				
AgO		-			
K2O	-				
Au		-			

Sonuç:

Analiz Yapan / Analyst

Bora ERİMLER

Onay / Confirmation

Prof. Dr. Mustafa TEFEK